¥ Ego Prandus Besacia iudex terre Placie nesciens scribere me subscribi feci te-
stor.

¥ Ego Fridericus de Averzellis qui supra regius puplicus eiusdem terre notarius /
premissis rogatus interfui presens puplicum instrumentum scripssi et me suscripssi. S. T.

Testes: Andreas Coniculus, notarius Nicolaus Trullus, notarius Ichannes de Fra-
scarolo, Perronus de Leto, Perronus de Albirgino, Manfridus de Spervayra, notarius Pe-
trus de Tabernerio.

1348, aprile 29, indizione 1, Piazza

Andrea Viscoso, in presenza del giudice Gabriono de Gabriello e del notaio Manfredi
de Bonamico, disponendo per testamento, istituisce eredi i suoi figli Giacomo e Federico, e

se questi ultimi dovessero morire senza prole legittitmamente nata suo nipote Leonardo Vi-
scuso.

Originale: [A] Tab. perg. 380 (gia 1. 59. G. 23.) di mm. 261 x 370.

A tergo: «1348, regnante Ludovico, Andreas Viscosus legat nepoti solarium duarum apote-
garum in quarterio Tinturie ultimo aprilis I indicionis in reg. 314, Placie. Reg. arc. II. lettera. F. f©
49, / 1l solo argomento. Pro [...... et ....] Cantelli de Placia. V.B.10.».

In nomine Domini amen. Anno sacre dominice incarnacionis eiusdem millesimo
trecentessimo quatragesimo octavo menssis aprilis penultimo die menssis ciusdem prime
indicionis regnante / serenissimo domino domino nostro rege Lodovico primo Dey gra-
cia rege Sicilie regni vero eius anno sexto, feliciter, amen. Nos Grabionus de Grabiello
iudex terre Placie Manfridus de Bonamico / puplicus regius eiusdem terre Placie notarius
et testes subscripti ad hoc vocati specialiter et rogati presenti scripto puplico notum faci-
mus et testamur quod Andreas Visscossus habitator Placie iaces in leto infirmus sane /
tamen mentis et rete locucionis existes suum sibi ultimum et finalem condidit testamen-
tum in quo quidem testamento heredes sibi instituit Iacobum ct Fridericum filios suos.
Ttem elegit / sibi sui corporis sepolturam in ecclesia Sancte Marie. Item legavit pro sepol-
tura sui corporis agustales tres. Item legavit episcopo et priori Placie grana decem. Item
legavit pro missis canendis ad arbitrium / fideycomissariorum suorum tarenos quindecim.
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Item legavit pro male ablatis certis infrascriptis personis, videlicet Tacobo Bocacio tarenos
quatuor. Item Nicolao Ricio pro eadem causa tarenos duos. Item legavit Guillelmo
Maroldo pro eadem causa tarenos quatuor/decim. Item legavit Bernardo de Aydono pro
eadem causa tarenos duos. Item Bernardo de Iohanne Lombardo tarenum unum. Item
legavit filie Lombarde de Xibona tarenos duos et grana decem. Item legavit heredibus
quondam presbiteri Iacobi de Cambra/sio tarenos duos, Item legavit Bonaffemine la
Tralla tarenos duos. Item legavit heredibus quondam Magnecie de Veglia tarenum unum.
Item dixit se teneri et dare debere Princisse de Fannissio tarenos septem et grana decem,
/ Ttem prelegavit heredibus quondam Magnecie de Veglia tarenos novem. Item legavit
pro anima quondam Iohannis Viscossi tarenos octo. Item voluit quod satisfaciatur quod-
dam testamentum quondam patris sui factum per manus / iudicis Baldi de Tabernerio
prout in dicto testamento continetur. Item legavit pro male ablatis incertis pro anima
quorum fuerunt agustales duos. Item legavit pro anima quondam Iohannis Viscossi tare-
nos duos et grana decem. Item legavit Magnecie / mulieri bancas duas et caldaronum
unum. Item legavit Leonardo filio quondam Friderici Viscossi iure institucionis reconi-
cionis Falcidie et quarte Trabilianice quoddam solarium apothecarum duarum et / unam
ex dictis apothecis solarii